
Contacto

Teléfono 918130001
Fax 918130061
Correo Electrónico 
contratacion@ayto-sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28609) Sevilla la Nueva España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 254/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2018
a las 14:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-sevillalanueva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D

Objeto del Contrato: Despacho de abogados encargado de representar, dirigir, defender, gestionar y
asesorar en materia de jurisdicción civil, social, contencioso-administrativo y contable al
Ayuntamiento de Sevilla la Nueva en los procesos jurisdiccionales.

Presupuesto base de licitación
Importe 8.712 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.200 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

De la Riva Abogados Urbanistas, SLP
NIF B84961408

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.712 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/12/2017

http://www.ayto-sevillalanueva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c8MyPYx%2BLGQSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000002954872 |  2018-140027 | mar, 22 may 2018 14:06:38:395 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141174698931040835552230448946658567846 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c8MyPYx%2BLGQSugstABGr5A%3D%3D

